
役員挨拶状についてのお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

この度弊社では　SDGsをはじめとする環境意識の高まりなどを鑑み
役員挨拶状によるご挨拶を控えさせて頂くことといたしました
今年度以降につきましては　弊社ウェブサイトにてご案内させていただくことといたします

誠に勝手ではございますが　何卒ご理解賜りたくお知らせ申し上げます
今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます
� 敬具
　2022年6月

�
� 代表取締役社長　　加賀谷　卓



拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます
さて　弊社は　6月29日開催の定時株主総会および取締役会におきまして
下記のとおり役員が選任され　それぞれ就任いたしました
つきましては　今後とも一層社業の伸展に鋭意努力いたす所存でございますので
何卒ご高承のうえ　倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます
まずは　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます
� 敬具
　2022年6月
�
� 代表取締役社長　　加賀谷　卓

記

代表取締役社長� � 加賀谷� 卓� （日本コムシス株式会社　担当）

取締役� � 佐　藤� 謙　一� （サンワコムシスエンジニアリング株式会社　担当）

取締役� � 大　村� 佳　久� （北海道ブロック、株式会社つうけん　担当）

取締役� � 玉　村� 知　史� （ＮＤＳ株式会社　担当）

取締役� � 尾　﨑� 秀　彦� （　　　　　　　　　　　　　　　��）
取締役� � 野　池� 秀　幸� （　　　　　　　　　　　　　　��）
取締役� � 打　出� 邦　彦� （　　　　　　　　　　　��）
取締役� � 北　口� 　　也� （　　　　���）
取締役� � 安　永� 敦� （常勤監査等委員）

社外取締役� � 宮　下� 正　彦� （監査等委員）

社外取締役� � 中戸川� 健　一� （監査等委員）

社外取締役� � 川　名� 浩　一� （監査等委員）

社外取締役� � 浅　井� 宏　行� （監査等委員）

社外取締役� � 山　本� 英　生� （監査等委員）

取締役�熊谷�仁は　コムシスホールディングス株式会社�役員を退任いたしましたので併せてご高承賜りますよう
お願い申しあげます　在任中に賜りましたご厚誼に対し心から御礼申しあげます�（日本コムシス株式会社監査役に就任）

【コムシスグループ】
� 日本コムシス株式会社� 代表取締役社長� 加賀谷� 卓
� サンワコムシスエンジニアリング株式会社� 代表取締役社長� 佐　藤� 謙　一
� 株式会社ＴＯＳＹＳ� 代表取締役社長� 笠　井� 澄　人
� 株式会社つうけん� 代表取締役社長� 大　村� 佳　久
� ＮＤＳ株式会社� 代表取締役社長� 玉　村� 知　史
� 株式会社ＳＹＳＫＥＮ� 代表取締役社長� 福　元� 秀　典
� 北陸電話工事株式会社� 代表取締役社長� 天　野� 博　史
� コムシス情報システム株式会社� 代表取締役社長� 井　原� 正　人
� コムシスシェアードサービス株式会社� 代表取締役社長� 久　保� 実

� 以　上

財務部長　兼　事業拡大推進室長
ＩＲ、内部統制監査、総務、人事、コンプライアンス、
コムシスシェアードサービス株式会社　担当
キャリア事業推進、株式会社TOSYS、
株式会社SYSKEN、北陸電話工事株式会社　担当

民需事業推進、
コムシス情報システム株式会社　担当

DX推進部長
経営企画　担当


	書面送付廃止のお知らせ_CHD
	謖ｨ諡ｶ迥ｶ_CHD

